
UCHWAŁA NR 72/2024 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku w przedmiocie wprowadzenia uprawnienia do bezpłatnych przejazdów 
dla osób powyżej 70. roku życia, u wszystkich podmiotów biorących udział w zintegrowanym systemie 

taryfowo-biletowym na obszarze GZM 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2578), art. 241 oraz art. 244 § 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 775 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Rozpatruje się negatywnie wniosek zarejestrowany w Centralnym Rejestrze Skarg i Wniosków pod 
numerem 19/2024 w przedmiocie wprowadzenia uprawnienia do bezpłatnych przejazdów dla osób powyżej 70. 
roku życia, u wszystkich podmiotów biorących udział w zintegrowanym systemie taryfowo-biletowym na 
obszarze GZM. 

2. O sposobie załatwienia sprawy poinformować wnioskodawcę. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Komunikacji i Transportu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD4790EC-F036-4336-9B89-FEC45D821269. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 72/2024 ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-02-27T11:05:13+0100




